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توقیف قطعات دوربین های مداربسته
لبرز از توقیف یک  جانشین فرمانده انتظامی استان ا
محموله قطعات سیستم دوربین مداربسته خارجی قاچاق 
به ارزش 50 میلیارد ریال در ساوجبلاغ خبر داد. سرهنگ 
محمد نادربیگی  اظهار داشت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز پلیس آگاهی ساوجبلاغ حین کنترل خودروهای 
عبوری در سطح حوزه استحفاظی خود به یکدستگاه وانت 
نیسان مشکوک و به منظور بررسی های بیشتر آن را متوقف 
کردند. وی افزود: ماموران با هماهنگی مقام قضائی، در 
بازرسی از آن 400 قطعه تجهیزات سیستم دوربین مداربسته 
خارجی قاچاق که همگی فاقد مجوز قانونی بوده را کشف 
کردند. سرهنگ نادربیگی با بیان اینکه کارشناسان مربوطه 
ارزش محموله مکشوفه را 50 میلیارد ریال برآورد کرده اند، 
اظهار داشت: در این خصوص راننده خودرو دستگیر و به همراه 
پرونده تشکیل شده برای اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی 
شد. جانشین فرمانده انتظامی استان البرز در پایان خاطرنشان 
کرد: مبارزه جدی پلیس با معضل قاچاق در راستای عمل به 
فرامین رهبر معظم انقلاب برای تحقق اقتصاد مقاومتی و 

رونق تولید است.

موبایل قاپان دستگیر شدند

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان 
هنگام موبایل قاپی خبر داد و گفت: متهمان به 27 فقره 
موبایل قاپی اعتراف کردند. سرهنگ علی قاسم پور بیان 
داشت: ماموران کلانتری 119 مهرآباد در حال گشت زنی در 
محدوده بلوار اسداللهی تهران به راکب و ترک نشین یکدستگاه 
موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را 
تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند. وی گفت: 
متهمان در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت 
شهروندی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود 
بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل 
متواری شدند. این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد 
و ادامه داد: با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت های 
انتظامی و ایجاد طرح مهار و با رعایت قانون به کارگیری سلاح 
و بعد از تعقیب و گریزی کوتاه، موتورسیکلت متوقف و متهمان 
دستگیر شدند. سرهنگ قاسم پور گفت: در بررسی های بیشتر 
و گرفتن استعلام پلاک موتورسیکلت متهمان مشخص شد 
موتورسیکلت سرقتی بوده و همچنین آلات و ادوات سرقت از 
کوله پشتی متهمان کشف شد. وی افزود: متهمان در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و 27 فقره سرقت مشابه معترف شدند که 
در این خصوص شناسایی مالباختگان در دستور کار کلانتری 
119 مهرآباد قرار گرفت و متهمان به همراه پرونده تحویل 

مراجع قضائی شدند.

دستگیری سارقان لوازم داخل خودرو 
فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری 2 سارق لوازم 
داخل خودرو با 65 فقره سرقت خبر داد. سردار حمید 
هداوند گفت: در پی چند فقره سرقت داخل خودرو در سطح 
شهرستان ساوجبلاغ، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی این شهرستان 
قرارگرفت. وی افزود: ماموران با چندین شبانه روز اقدامات 
پلیسی و میدانی، در نهایت موفق به شناسایی یک نفر از 
سارقان شدند. فرمانده انتظامی استان البرز تصریح کرد: با 
هماهنگی مقام قضائی سارق در یک عملیات غافلگیرانه در 
مخفیگاه خود در شهر هشتگرد دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شد. ارشدترین مقام انتظامی استان البرز اظهار داشت: 
متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی ابتدا منکر هرگونه سرقت 
بود اما در مواجهه با مدارک و مستندات موجود لب به اعتراف 
گشوده و به ارتکاب جرم خود با همدستی یک نفر دیگر 
اعتراف که وی نیز در عملیات جداگانه در شهر جدید مهستان 
دستگیر شد. این مسئول ارشد انتظامی بیان داشت: متهمان 
در تحقیقات تکمیلی به 65 فقره سرقت از داخل خودرو در 
سطح شهرستان ساوجبلاغ اعتراف کردند که با تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی، تحویل مراجع قضائی و از آنجا روانه 
زندان شدند. سردار هداوند در پایان به شهروندان گفت: 
رهاکردن خودرو در محل های ناامن و بدون رعایت اصول 

امنیتی، از عوامل اصلی سرقت است.

کشف 73 دستگاه دوچرخه
فرمانده انتظامی اصفهان گفت: با دستگیری اعضای 
باند 3 نفره سارقان و مالخر اموال مسروقه، 73 دستگاه 
دوچرخه مسروقه کشف شد. سرهنگ حسین بساطی بیان 
داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت دوچرخه در برخی 
از محلات شهرستان اصفهان و نارضایتی شهروندان از این 
موضوع، اقدامات تخصصی ماموران پلیس برای شناسایی و 
دستگیری عامل این سرقت ها به صورت ویژه در دستور کار 
قرار گرفت. وی در ادامه گفت: با انجام اقدامات هوشمندانه 
و با اشراف اطلاعاتی ماموران انتظامی در کلانتری 12 این 
فرماندهی، در نهایت 2 سارق سابقه دار که اعتیاد شدید به 
مواد مخدر داشتند شناسایی و عملیات دستگیری متهمان 
به صورت ویژه آغاز شد. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان 
تصریح کرد: در نهایت محل اختفاء متهمان در یکی از 
محلات حاشیه ای شهرستان شناسایی و در یک عملیات 
ضربتی و غافلگیرانه هر 2 سارق دستگیر شدند. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: در اعترافات این 2 سارق مشخص شد، 
متهمان دوچرخه های مسروقه را برای فروش در شهری 
دیگر به مالخری با قیمت های بسیار پایین می فروختند. 
این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری مالخر اموال مسروقه 
خاطرنشان کرد: 73 دستگاه دوچرخه مسروقه از مخفیگاه 
اعضای این باند کشف شد که با توجه به دستگیری متهمان 

تحقیقات تخصصی پلیس همچنان ادامه دارد.

کــوتــاه

 دستگیری عاملان 
درگیری مسلحانه 

فرمانده انتظامی خرم آباد گفت: 3 عامل اصلی 
درگیری مسلحانه در این شهرستان شناسایی و 
دستگیر شدند.س رهنگ نبی ا... قاسمی اظهار 
داشت: در پی درگیری مسلحانه در یکی از 
محلات شهر خرم آباد، شناسایی و دستگیری 
عاملان درگیری و تیراندازی به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
خرم آباد   12 کلانتری  انتظامی  ماموران 
با رصدهای اطلاعاتی سه عامل اصلی این 
درگیری را شناسایی و با هماهنگی قضائی طی 
عملیاتی ضربتی آنان را دستگیر که در بازرسی 
از مخفیکاهشان 2 قبضه سلاح گرم غیرمجاز 
به همراه 220 عدد فشنگ مربوطه کشف شد. 
وی با اشاره به اینکه متهمان همراه پرونده 
تحویل مراجع قضائی شدند، تصریح کرد: 
مخلان نظم و امنیت که بخواهند به هر نحوی 
خدشه ای به امنیت مردم وارد کنند، بدانند 
پلیس قاطعانه با آنها برخورد قانونی خواهد کرد.

سارق سابقه دار دستگیر شد
دستگیری  از  رشت  انتظامی  فرمانده 
سارق سابقه دار تلفن همراه حین سرقت در 
یکی از خیابان های این شهرستان خبر داد 
و گفت: در این راستا 9 فقره پرونده سرقت 
کشف شد. سرهنگ محمود حافظی اظهار کرد: 
شهروندان در نظر داشته باشند سهل انگاری 
هنگام صحبت کردن با تلفن همراه، فرصتی 
مناسب برای سرقت سارقان فراهم می کند. 
وی در ادامه با بیان اینکه در پی تماس یکی 
از شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر حضور فردی مشکوک در یکی از 
خیابان های شهر رشت که مردم را تحت نظر 
دارد، ماموران عملیاتی 110 و کلانتری 12 
فوری در محل حاضر شدند، افزود: پلیس 
فرد مظنون را نامحسوس زیرنظر گرفته و در 
لحظه ای که این فرد قصد سرقت تلفن همراه 
یک عابر پیاده را داشت او را دستگیر کرد. 
فرمانده انتظامی شهرستان رشت با اشاره به 
اینکه سارق سابقه دار در تحقیقات پلیس به 
9 فقره سرقت تلفن همراه و فروش گوشی ها 
به یک مالخر اعتراف کرد، بیان کرد: مالخر 
نیز شناسایی و پس از هماهنگی قضائی در 
مخفیگاهش دستگیر و 2 دستگاه تلفن همراه 
سرقتی از آنجا کشف شد. این مقام انتظامی 
بیان کرد: سارق و مالخر 4۸ و 5۸ ساله با تکمیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع 

قضائی قرار گرفتند.

سارق حرفه ای به دام افتاد
فرمانده انتظامی شهرری، از دستگیری 
سارق حرفه ای خودرو در عملیات ضربتی با 
تلاش مأموران کلانتری 173، خبر داد. سرهنگ 
محمدقاسم طرهانی گفت: عوامل عملیات 
کلانتری 173 امین آباد در حال گشت زنی های 
هدفمند در محور امین آباد بودند که یکدستگاه 
پراید سفید تک سرنشین را مشاهده کردند که 
پس از استعلام از سامانه پلیس مشخص شد 
خودرو دارای سابقه سرقت از شهر تهران است. 
وی افزود: ماموران به خودرو موردنظر نزدیک 
شده و دستور ایست را صادر می کنند که سارق 
به محض مشاهده پلیس اقدام به متواری شدن 
کرده و عملیات تعقیب و گریز آغاز شد و پس از 
طی مسافتی خودرو با شلیک پلیس به لاستیک 
متوقف و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
سارق دستگیر شد. این مقام انتظامی ادامه 
داد: در بازدید از اولیه از خودرو سه کیف حاوی 
مدارک هویتی غیر کشف که پس از انتقال 
متهم به کلانتری و شروع تحقیقات در ابتدا 
منکر هرگونه بزه انتسابی بود که اما پس از انجام 
اقدامات تخصصی مشخص شد مدارک ها را 24 
ساعت گذشته از داخل چند خودرو به سرقت 
برده است. فرمانده انتظامی شهرری گفت: پس از 
دعوت مالباختگان به کلانتری و پایان تحقیقات 
متهم به 4 فقره سرقت معترف و پس از تکمیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

اعزام شد.

شرور سابقه دار دستگیر شد
از  زاهدان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری شرور سابقه دار و کشف 3 قبضه 
سلاح غیرمجاز به همراه مهمات مربوطه در 
اقدام اطلاعاتی پلیس این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ شاهپور فلاحی در گفت وگو با فارس 
اظهار کرد: در پی اعلام گزارش و نارضایتی های 
شهروندان زاهدانی از ایجاد مزاحمت، تیراندازی 
و شرارت فردی مسلح در سطح یکی از محلات 
این شهرستان با توجه به حساسیت موضوع، 
پیگیری های پلیس در این راستا آغاز شد. وی ادامه 
داد: تیم تخصصی پلیس زاهدان در اقدام گسترده 
اطلاعاتی و میدانی خود فردی با سوابق متعدد 
سرقت، مزاحمت و شرارت در سطح این شهرستان 
را شناسایی و تحت تعقیب قانونی قرار دادند. 
سرهنگ فلاحی با اشاره به ردزنی های لحظه ای 
و دقیق پلیس در این راستا گفت: تیم مشترک 
پلیس اطلاعات و عوامل کلانتری 16 زاهدان 
پس از شناسایی کامل مخفیگاه مجرم وی در 
اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان زاهدان از کشف یک قبضه کلت کمری 
و مهمات مربوطه، یک قبضه سلاح وینچستر و... از 
این فرد خبر داد و بیان داشت: تحقیقات تکمیلی 
پلیس برای کشف جرائم ارتکابی و شناسایی 

همدستان مجرم نیز ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری باند 9 
نفره سرقت از طلافروشی در شرق شهر تهران 
خبر داد. سردار کارآگاه علی ولی پور گودرزی 
اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره سرقت از یک 
طلافروشی و وصول شکایت شاکی به پلیس، 
موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار 
تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه یازدهم پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
در گام نخست طی تحقیقات اطلاعاتی و 
میدانی دریافتند، هشتم آبانماه سالجاری 
فردی به همراه همدستش با نفوذ به یک 
طلافروشی در شرق شهر تهران مقدار زیادی 
طلا بالغ بر 20 میلیارد تومان سرقت کرده و 
به همراه آن دوربین های مداربسته را به همراه 
تجهیزاتش سرقت و متواری شده است. این 
مقام انتظامی تاکید کرد: کارآگاهان در ادامه 
با توجه به حساسیت موضوع اقدامات گسترده 
کارآگاهی و اطلاعاتی را آغاز کردند و موفق 
شدند هویت فرد سارق را شناسایی کنند که 
در ادامه متوجه شدند، سارق یک فرد 50 ساله 
که در گذشته در همان طلافروشی مشغول به 

کار بوده با طراحی نقشه ای سرقت را انجام 
داده است. سردار ولی پور گودرزی ادامه داد: 
کارآگاهان در ادامه با استفاده از شیوه های 

نوین کشف جرم موفق شدند مخفیگاه متهم 
را شناسایی و پس از مراقب های شبانه روزی 
نهایتا متهم را در مخفیگاهش در شرق شهر 

تهران طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
و به پایگاه یازدهم انتقال دادند. وی گفت: 
متهم در بازجویی اولیه منکر حقایق شد، اما 
در ادامه با توجه به مستندات موجود ناگزیر 
لب به اعتراف گشود و اقرار داشت: »قبلا در 
همین طلافروشی مشغول به کار بودم و انگیزه 
سرقتم ورشکستی و طمع برای پولدارشدن 
بود.« وی یادآور شد: کارآگاهان جهت کشف 
اموال مسروقه اقدامات کارآگاهی را آغاز کردند 
و دریافتند؛ طلاها در منزل یکی از اقوام متهم 
در منزل جاسازی شده و کارآگاهان طی یک 
عملیات غافلگیرانه طی صدور قرار قانونی 
از مراجع قضائی به منزل موصوف مراجعه 
و طی بررسی منزل مقدار زیادی طلا آب 
شده در گوشه و کنار خانه کشف و به همراه 
متهم به پایگاه یازدهم انتقال دادند. سردار 
ولی پور گودرزی با بیان اینکه تعداد ۸ نفر 
از همدستان سارق که در این سرقت نقش 
داشته اند دستگیر و به پایگاه یازدهم منتقل 
شدند، اضافه کرد: متهمان با صدور قرار قانونی 
از سوی مراجع قضائی، به همراه اسناد و پرونده 

تکمیلی به زندان منتقل شدند. 

انهدام باند ۹ نفره سارقان طلافروشی

مطب شخص سودجو که سلامت شهروندان ایلامی 
را با خطر مواجه کرده بود با تلاش کارشناسان نظارت بر 
درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام و همراهی پلیس امنیت 
عمومی، پلمب شد. معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
ایلام در گفت وگو با ایرنا، اظهار کرد: مطب این فرد که با 
طبابت غیرقانونی و بدون رعایت پروتکل های بهداشتی، 
سلامت و جان شهروندان را در معرض خطر قرار داده بود، 
شناسایی و بلافاصله در هماهنگی با دستگاه قضائی، تیمی 

از کارشناسان مدیریت نظارت بر درمان دانشگاه و مأموران 
پلیس امنیت عمومی به آدرس مورد نظر اعزام شدند. دکتر 
شهرام کارگر افزود: در زمان حضور تیم اعزامی در محل، 
مشاهده شد که این مطب پزشکی، به صورت غیرقانونی 
در حال فعالیت بوده و هیچگونه مدرک پزشکی معتبری 
برای ارائه ندارد. وی خاطرنشان کرد: این شخص سودجو 
و کلاهبردار که از طریق فضای مجازی اقدام به جذب 
بیماران و اعمال جراحی وسیع در منزل خود داشت در 

عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و راهی مراجع قانونی شد. 
دکتر مهدی شعبانی مدیر نظارت بر درمان دانشگاه نیز در 
این خصوص گفت: پس از دستگیری این فرد و جمع آوری 
کلیه تجهیزات و ملزومات پزشکی موجود، مکان فعالیت 
وی تا طی مراحل قانونی و تعیین تکلیف پلمب شد. این 
پزشک قلابی از طریق سایت  ها و شبکه های مجازی اقدام 
به جذب بیماران و اعمال جراحی وسیع در منزل خود 

کرده است. 

مطب پزشک قلابی پلمب شد

رئیس پلیس فتا استان مرکزی سایت های درج آگهی 
را جولانگاه کلاهبرداران سایبری دانست و از کشف 
پرونده  40 میلیونی اجاره مسکن در سایت دیوار خبر 
داد. سرهنگ دوم فرهاد شاطری گفت: در پی مراجعه 
شهروند اراکی به مرکز مبارزه با جرائم سایبری پلیس 
فتا استان و طرح شکایتی مبنی بر کلاهبرداری رایانه ای 
اجاره مسکن در سایت دیوار پرونده ای در این پلیس 
تشکیل و موضوع در دستور کار قرار گرفت. این مقام 
مسئول افزود: شاکی در اظهارات ابتدایی خود اظهارکرد: 
»به منظور اجاره مسکن در سایت های درج آگهی در حال 
جست وجو بودم و به رغم آگاهی از هشدارهای پیشگیرانه  
پلیس در خصوص عدم واریز بیعانه، در دام چرب زبانی و 
تبلیغات فریبنده شخص آگهی دهنده گرفتار شدم و از 

ترس اجاره مسکن توسط فرد دیگر، مبلغ بیعانه را برای 
فرد آگهی دهنده واریز کردم.« سرهنگ شاطری دریافت 
یانه ای  بیعانه را رایج ترین شیوه کلاهبرداری های را
دانست و بیان کرد: متأسفانه اضطرار و شتاب زدگی 
شاکی برای اجاره مسکن و مهندسی اجتماعی متهم 
برای دریافت وجه باعث فریب فرد و واریز وجه شده 
است و بلافاصله پس از اعلام شکایت، کارشناسان این 
پلیس اقدامات فنی و تخصصی لازم در جهت شناسایی 
متهم را آغاز کردند. وی افزود: با ردگیری دقیق وجه 
کلاهبرداری شده و انطباق ادله موجود با نتایج تحقیقات 
تکمیلی کارشناسان پلیس، تکه های گم شده  پرونده 
در کنار هم قرار گرفتند و متهم اصلی پرونده به هویت 
مشخص در یکی از استان های هم جوار شناسایی شد و با 

توجه به هماهنگی قضائی صورت گرفته، پس از بازگشت 
وجه کلاهبرداری شده به شاکی اراکی برای ادامه سیر 
پرونده به مراجع قضائی معرفی شد. این مقام انتظامی 
در پایان افزایش آگاهی عمومی را پایه و اساس کاهش 
جرائم سایبری دانست و افزود: هم وطنان اگر هشدارهای 
پیشگیرانه  پلیس فتا که به صورت پیامک یا در فضای 
مجازی به صورت گسترده به اطلاع منتشر می شود را 
در مقابل دیدگان خود قرار دهند و توجه لازم را داشته 
باشند، شیادان سایبری را ناکام خواهند گذاشت و در 
صورت بروز هرگونه مشکل در فضای مجازی می توانند 
به صورت 24 ساعته با کارشناسان مرکز فوریت های 
سایبری پلیس فتا به شماره 0963۸0 در تماس باشند و 

از مشاوره و خدمات پلیسی بهره مند شوند.

اجاره های دروغین خانه های مجازی

رئیس پلیس فتا پایتخت از کشف 3 میلیون قلم دارو و دستگیری بیش از یکصد نفر خبر داد. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی از اجرای شانزدهمین مرحله از عملیات جهانی »پانجیا« با هدف 
مقابله با تبلیغ و فروش آنلاین داروهای غیرمجاز، تقلبی و فاسد در تهران به موازات سراسر کشور 
و جهان و با همکاری همزمان بیش از ۸0 کشور و هماهنگی سازمان اینترپل و همکاری سازمان 
بهداشت جهانی خبر داد. رئیس پلیس فتا پایتخت در تشریح این خبر اظهار داشت: عملیات پانجیا 
عملیاتی است که هر ساله با هدف مبارزه با تبلیغ و فروش آنلاین دارو های تقلبی و غیرمجاز اجرا 
می شود. این مقام انتظامی با اشاره به کشف بیش از سه میلیون قلم دارو در این طرح توسط پلیس فتا 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ تصریح کرد: در اجرای شانزدهمین مرحله از این طرح در پایتخت با 
گستراندن چترهای اطلاعاتی سایبری در شبکه های اجتماعی و رصد نشانگاه های اصلی در فضای 
مجازی بیش از یکصد نفر از مجرمان با اقدام های فنی، پلیسی شناسایی و پس از تشریفات قضائی 
در عملیات های همزمان پلیس در تهران و استان های همجوار دستگیر و به مراجع قضائی معرفی و 
انبارهای نگهداری داروها نیز کشف و پلمب شد. سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به حضور مستمر 
پلیس در عرصه مقابله با شیادان مجازی که سلامت مردم را بازیچه قرار می دهند خاطرنشان کرد: 
ضمن اینکه به صورت مستمر رصد تبلیغات و فروش کالا های سلامت محور در فضای مجازی انجام 
می شود به طور همزمان نحوه توزیع و عرضه این کالا های غیرمجاز و انبار هایی که محل نگهداری 
هستند و همچنین توزیع کنندگان نیز در چرخه رصد پلیس فتا قرار می گیرند. رئیس پلیس فتا تهران 
بزرگ با بیان اینکه شناسایی تارنما های غیرمجاز سلامت محور و فروشندگان دارو های تقلبی و فاسد 
هدف اصلی این طرح جهانی است، توصیه کرد: با توجه به اهمیت این موضوع در بهداشت و سلامت 
شهروندان و عواقب جبران ناپذیر داروهای تقلبی و غیرمجاز در این حوزه شهروندان هرگونه دارو و 
مواد بهداشتی را فقط از داروخانه ها و مراکز مجاز تهیه کرده و از خرید اینترنتی از وب سایت های 

آگهی محور و کانال ها و گروه های موجود در شبکه های اجتماعی خودداری کنند.

مرد میانسالی که برادر خود را به قتل رسانده و سپس برای گمراه سازی کارآگاهان پلیس 
محل جنایت را به آتش کشبده بود، بازدشت شد. عقربه ها ساعت 10 صبح پنجشنبه نهم 
آبان ماه را نشان می داد که مرگ مشکوک مرد جوانی در آتش  سوزی خانه ای در خیابان 
شیری محله سیزده آبان از سوی آتش نشانان به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده 
شد. با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه 
شدند و جسد مرد حدودا 50 ساله ای را مشاهده کردند که آثار ضرب و جرح روی سر و 
سوختگی به شدت مشهود بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان  می داد که برادر میانسال متوفی 
این حریق را به آتش نشانی اطلاع داده است که همین موضوع شک تیم جنایی را بر انگیخت. 
تحقیقات ابتدایی کارآگاهان جنایی حکایت از آن داشت، مرد میانسال با برادرش به خاطر 
ارثیه پدری )خانه ویلایی یک طبقه( اختلاف داشته و روز حادثه با وی در همان ملک قرار 
گذاشته که به دلیل اختلافات مالی مشاجره لفظی میان آنها شکل گرفته است! در ادامه 
مشخص شد، مرد میانسال در جریان مشاجره لفظی برادر خود را با یک سنگ بزرگ از ناحیه 
سر هدف ضرب و جرح قرار داده و پس از به قتل رساندن وی برای صحنه سازی جنایت خانه 
پدری خود را آتش زده تا جسد سوزانده شود اما راز قتل فاش شده است. اقدامات اطلاعاتی 
نیز نشان می داد، دیگر برادر خانواده با متهم و مقتول در خانه ویلایی حضور داشته که او نیز 
از براثر اصابت جسم سخت به سرش مجروح و به بیمارستان منتقل شده است که پس از 
پایان تحقیقات میدانی در محل حادثه، کارآگاهان با دستور قضائی 2 متهم را بازداشت کردند 
و ماموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی بررسی های خود را در رابطه با جنایت هولناک 
ادامه دهند. به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، جسد مقتول برای 
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل و متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 

اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

کشف ۳ میلیون قلم دارو  قتل برادر به خاطر ارثیه پدری 

 کشف
  ۵ تن 
مواد مخدر 

رئیس پلیس پیشگیری فراجا، در تشریح اجرای طرح عملیاتی پیشگامان امنیت انتظامی به کشف ۵ تن انواع موادمخدر و ۸۷۰ 
دستگاه خودروی سرقتی اشاره کرد. سردار رضا بنی اسدی فر گفت: در راستای ارتقای احساس امنیت عمومی جامعه پلیس در 
مناسبت های مختلف و متعدد طرح هایی را اجرایی می کند که یکی از این طرح ها، اجرای طرح پیشگامان امنیت اجتماعی با محوریت 
کلانتری و پاسگاه های سراسر کشور و با نظارت فرماندهان انتظامی استان ها است. وی ادامه داد: این طرح با هدف مقابله با سرقت، 
دستگیری معتادان متجاهر و افراد تحت تعقیب دستگاه قضا با همکاری سایر رده های تخصصی پلیس در سراسر کشور طی ۴ روز 
اجرایی شده است. رئیس پلیس پیشگیری فراجا همچنین عنوان کرد: در پایان این طرح ۵ تن انواع موادمخدر و ۸۷۰ دستگاه خودروی 
سرقتی کشف و بیش از ۶ هزار و ۳۰۰ معتاد متجاهر و بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ سارق سابقه دار دستگیر شدند که این مهم ارتقا رضایتمندی 
مردم را به دنبال داشت. وی با بیان اینکه بیش از ۴ هزار و ۸۰۰ مجرم فراری تحت تعقیب دستگاه قضائی نیز دستگیر شدند، خاطرنشان 
کرد: در اجرای این طرح همچنین در جنوب و جنوب شرق کشور بیش از یک میلیون لیتر سوخت قاچاق کشف شد. این مقام ارشد 
انتظامی با بیان اینکه به طور کلی در حوزه کشفیات در آیتم های مختلف می توان به افزایش ۱۳۰ درصدی اشاره کرد، افزود: یکی از 
اهداف پلیس این است که با به کارگیری تمامی ظرفیت ها با کانون های جرم مبارزه کند و احساس امنیت در جامعه که مطالبه مقام 
معظم رهبری، سردار احمدرضا رادان و مردم است را حفظ کند و ارتقا دهد چراکه مردم عزیز ایران اسلامی شایسته بهترین ها هستند. 
سردار بنی اسدی فر بیان داشت: پلیس افتخار دارد که در طول شبانه روز با به کارگیری تمامی ظرفیت ها امنیت را برای مردم برقرار کند 
چه بسا در این راه شهدای بسیاری را تقدیم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران کرده است که شهادت ۵۷ نفر از کارکنان جان برکف 

فراجا در راه امنیت در سالجاری گواه بر این ادعاست.


